
rulMfu
@WAR

UMlIYMM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:

3 0 -09- 2021

Cpo-|il-YUtSrs5)"

Na osnorrr dlana 70. Zakona o jamim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.., brq 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajer,u, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajew, na prijedlog Komisije za jame nabavke (br. IzvjeStaja Komsije broj 10-11-3-
45490 od 29.09.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jar.ne nabavke a koji se odnosi na jar..nu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a ill19/2021,,

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIUl9l202l* koji se dodjeljuje
ponutladu:

,,DAKOVIe..doo

Prema ponudi broj 10-11-3-44214 od,22.09.2021 godine;

I
Prijedlog okvimog sporaarna dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponutlad iz ilana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. tlkoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se ponistiti.

TV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jar.ne nabavke, shodno dlanu 71. Stav2. Zakona o javnim nabavkama.

U*Stil* ,t ,h, rfu. /,



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jarme nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-7 -l-567121 objavljeno na portalu E-nabavke 30.08.2021. godine.

Javno otvaranje ponuda obavljeno je dana 23.09.202L godine u 1lr0 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivsa Klinika za opstu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda blagowemeno podnijeta, uredno
zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponudada:

1 10-11-3-44214 DAKOVIC d.o.o. 22.09.2021.09:45;

Na sastanku odrZanom 23.09.2021. godine Komisija je ocijenila formalno-pramu valjanost
dokumenata - d,okaza dostavljenih uz ponude radi utwtlivanja profesionalne, ekonomske i druge
podobnosti ponudada za ude56e u predmetnom javnom nadmetanju.
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
IIA B 12021, dodjeli dobavljaiu:

DAKOVIC d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala do 30 dana;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

REKAPITT]LACIJA

Aplikacioni set za ventilacionu scintigrafiju plu6a aplikabilan na

Technegas generator za plu6nu ventilaciju ili ekvivalent
u ukupnom iznosu od

261.600,00KM

Ukupno bez PDV-a:

261.600,00KM

Iznos PDV-a:

44.472,00KNr

Ukupno sa PDV-om:

306.072,00KM

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
lTYo PDY -a

Uk-upan iznos sa PDV-
om

DAKOVIC d.o.o. 261.600,00KM 44.472,00KM 306.072,0oKM

UKUPNO: 261.600,00KM 44.472,00KN1 306.072,00KM

Un"lll"^ J "r,*t ,r^ &*



Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja olorimog sporazurvr;
- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 mjeseca;

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u
dispozitiru.

Izetbegovii

PRAVNA POUKAi
Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konketan uSovor o ugovomi organ u toku konkrctnog

postupka dodjele ugovora prckrlio jednu ili vise odredbi ZakoDa o glasnik BIH", broj 39n4) i/ili
podzakonskih akata, ima pravo uloziti ,albu ugovomom organu u mlu od 10

101. Zakona o javnim nabavkama BiH-

o izboru. shodno Clanu 99. i Clanu

6tt'r:,,u
O:" .L t. , Y"- O
- :i :i...4:, . O

zg^ t"* s^"

il tL,r/, JrL fr'*


